[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2021

№ 946
Об утверждении итогов конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,
правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в 2021 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 12.12.2019 № 4750 «О предоставлении субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,
правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей» и Протоколом от 23.03.2021 № 1 заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,
правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить итоги конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,
правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района (далее – конкурсный отбор) в 2021 году и признать победителем конкурсного отбора Общественную организацию ветеранов войны и труда Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Рекомендовать победителю конкурсного отбора заключить с администрацией Гатчинского муниципального района соглашение о предоставлении субсидии на 2021 год на сумму в размере 2 656 458 рублей 00 копеек (два миллиона шестьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят восемь рублей 00 копеек).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике О.П. Мясникову.

Исполняющий обязанности главы администрации

Гатчинского муниципального района
                                  С.И. Голованов

Шпигунова М.А.